examinandus alter conjux, et quatenus etiam ab hoc articuli

proponantur, erit iterum citandus conjux, qui primus fuerat

intorrogatus, et adstante Defensore Matrimonii, super articulis

ab altero propositis audietur.

Hsec norma, quae data fuit pro instantis examine, servanda

erit, congrua congruis referendo, in quovis alio examine.

Expleto examine illius conjugis qui actor fuit in promo-
venda nullitatis querela, sequitur examen alterius conjugis, quod
erit conficiendum iisdem prorsus methodo ac lege, quse praescriptse

fuerunt in praecedentibus paragraphis, ac sub iisdem interroga-

toriis actori propositis, vel aliis additis vel novis confectis, prout
Defensor Matrimonii in Domino censuerit.

Deinde procedendum erit ad examen septimce manus, hoc

est, septem propinquorum ex utroque latere ad formam Text.

(in Cap. Litterce Vestrce : de frig et. malef,), Ut id facilius

exequi Judex valeat, Defensor Matrimonii citabit partem actricem,

ut indicet septem sibi sanguine, vel affinitate conjunctos, si fieri

possit, sin minus septem vicinos bonse famae. Singuli, audita

prius lectura examinis, seu confessionis conjugis eos inducentis

erunt interrogandi, utrum perspectam habeant religionem et

honestatem illius conjugis, ut propterea sibi verosimile sit, ac

credant eum vera dixisse. Similiter instante Defensore Matri-

monii, citandus erit alter conjux, ut etiam ipse indicet septem

propinquos vel affines, iisque deficientibus, septem vicinos bonae

famae, qui ut supra dictum est deponant : seorism erunt hi qua-

tuordecim conflantes septimam manum examini subjiciendi,

designatis diebus et horis, et delato prius singuiis juramento.

Defensor Matrimonii interrogatoria clausa exhibebit, ut superius

dictum est.

Liberum erit conjugibus testes bonae famae ac de re in-

structos inducere, qui omnes seorsim et methodo hactenus prae-

scripta erunt examini subjiciendi.
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Si alios etiam Defensor Matrimonii ex actis jam confectis

deprehendet de re instructos, hos etiam citabit, ut examini sub-

jiciantur. Si qui forsan absentes noscantur, qui commode ad

Civitatem accedere nequeant etiam ob distantiae sumptus, vel ad

partis instantiam vel, ea silente, ad instantiam Defensoris Matri-

monii, erunt ab Episcopo illius Dioecesis in qua morantur,

examinandi juxta interrogatoria ab eodem Defensore conficienda,

ac clausa et obsignata transmittenda, deputato ab eodem Epis-

copo altero idoneo viro, qui praestet requisitis in Bulla saepius